Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara - FUNGOTA
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340

1

PORTARIA Nº 58
De 03 de abril de 2025

A DIRETORA EXECUTIVA DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE

SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, A MATERNIDADE GOTA DE LEITE DE

ARARAQUARA (FUNGOTA-ARARAQUARA), no uso de suas atribuições legais e

estatutárias;

R E S O L V E:

I – DESIGNAR os(as) empregados(as) públicos(as) fundacionais para

a exercer a função de confiança de Encarregado na FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE

SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, A MATERNIDADE GOTA DE LEITE DE

ARARAQUARA (FUNGOTA-ARARAQUARA).

a) Andréa Silvana dos Santos – matrícula 432-4 – Encarregada do
setor de Contabilidade;

b) Eduardo Trentinella Brogna – matrícula 420-0 – Encarregado

do setor de Faturamento;

c) Elenilze Mara dos Santos – matrícula 299-2 – Encarregada do

setor de Compras;

d) Vinicius Branco – Matrícula 20633-4  – Encarregado do setor

Almoxarifado.

e) Bruno dos Santos – Matrícula 1083-9 – Encarregado do setor

de Manutenção.

II – Esta portaria entrará em vigor na data de sua puclicação, com

efeitos a contar do dia 01 (um) de abril do ano de 2025 (dois mil e vinte e cinco).

FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, A MATERNIDADE
GOTA DE LEITE DE ARARAQUARA(FUNGOTA– ARARAQUARA), aos 03 (três) dias do
mês de abril do ano de 2025 (dois mil e vinte cinco).

EMANUELLE LAURENTI

Diretora Executiva